
www.ryobitools.eu

R18R-0 | 18V akumulátorové rádio s bluetooth®
Article: 5133002455

Špičkový reproduktor má jasný a čistý přednes hudby při všech
hlasitostech.

Integrovaná bezdrátová technologie Bluetooth® pro maximální
univerzálnost za účelem přenosu datového toku zvuku až na vzdálenost
10 metrů.

Digitální ladění s možností uložit 10 předvolených stanic FM a 10 AM.

Dobíjecí konektor USB (1A) dobíjí mnoho elektronických zařízení,
včetně chytrých telefonů.

Integrovaný přídavný vstup s úložným prostorem pro použití s chytrým
telefonem.

Kompaktní velikost zaručuje odolnost a snadné přenášení při použití
doma.

Indikátor nízkého nabití akumulátoru signalizuje potřebu nabití 18V
akumulátoru ONE+™.

R18R-0
Dodávaný v Karton
Hmotnost vč. aku (kg) 1.1
Nabíječka −
Napětí (V) 18
Obj.č. 5133002455
Počet dostupných akumulátorů 0
Průměr reproduktoru (mm) 90
Výkon reproduktoru (W) 3


